empresa ERK Magazine.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 23 de setembro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA Vereador REN

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações sobre

um escoamento de água, que está sendo construído no meio da faixa rebaixada de cadeirantes, junto a Rua dos

Andradas, próximo a empresa ERK Magazine.

REQUERIMENTO N° 2909/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE UM ESCOAMENTO DE AGUA. QUE ESTA SENDO

1110
CONSTRUIDO NO MEIO DA FAIXA REBAIXADA DE CADEIRANTES,
JUNTO A RUA DOS ANDRADAS, PRÓXIMO A EMPRESA ERK
MAGAZINE.

PROTOCOLO GERAL N° 3335/2019
Data: 23/09/2019 - Ho ano 14:19

1111E11111111111 11111111111111

APROVADO
SET. 2U19

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando que está sendo construído no meio da faixa rebaixada de cadeirantes, um escoamento de água,

junto a Rua dos Andradas, próximo a empresa ERK Magazine.

Considerando que tal situação pode prejudicar a mobilidade dos cadeirantes no local.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações sobre um escoamento de água,

que está sendo construído no meio da faixa rebaixada de cadeirantes, junto a Rua dos Andradas, próximo a

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3